
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

Ordensregler for Trekløverskolen 

 

Dette er Trekløverskolens generelle ordensregler. Ordensreglerne gælder for al adfærd på skolens 
områder samt al aktivitet, der gennemføres under skolens ansvar. 

De overordnede regler tager udgangspunkt i Trekløverskolens værdigrundlag.  De kan suppleres 
med lokale regler på de enkelte matrikler og/eller klasser. 

 

Dette er Trekløverskolens værdigrundlag: 

 Alle elever på vores skole opnår et højt fagligt udbytte, selvstændighed og selvværd samt en bred social 

og kulturel forståelse. 

 Vores skoles dagligdag er præget af gensidig anerkendelse, respekt, ansvarlighed og medbestemmelse. 

 Vores skole motiverer til aktive, engagerede og lærende elever, forældre og medarbejdere. 

 Vores skole er et fællesskab, hvor alle oplever at være velkomne uanset baggrund og forudsætninger. 

 Alle oplever tillid, tryghed og glæde ved at være en del af vores fællesskab 

 

På baggrund af værdigrundlaget opstilles skolens ordensregler. 

 

Dette er Trekløverskolens ordensregler 

 Til undervisningen skal vi møde op undervisningsparat og velforberedt, så undervisningstiden kan 

udnyttes fuldt ud og i tryg stemning.  

 Under undervisningen skal alle deltage aktivt i undervisningen og bidrage til det fælles udbytte, så alle 

oplever at få noget ud af undervisningen. 

 Det er vigtigt at respektere og give plads til hinanden, så alle kan føle sig accepteret. 

 Vi skal inkludere og hjælpe hinanden, så ingen føler sig udenfor. 

 Alle skal passe på hinanden og bidrage til at undgå ondsindet eller nedladende drilleri eller mobning, så 

alle kan få en tryg skolegang. 

 Sammen skal vi passe på skolens fysiske rammer og inventar, så de tre afdelinger kan være et godt sted 

at gå i skole. 

 De lokale retningslinjer skal følges, så de forskellige vilkår fra sted til sted udnyttes bedst muligt. 

 

Vedtaget på skolebestyrelsens møde den 15. juni 2017 

 

     Tanja Jakobsen   

           Formand 


